Unione dei Comuni del Lacerno e del Fibreno

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA RISCHIO DROGEOLOGICO - ATTO DI IMPEGNO DET. REG. N.
G01763 DEL 14.02.2018 PORFESR 2014-2020 — (cod. AO123E0209)

Informazioni sulla gara

ID

58

Tipologia di gara:

Manifestazione di interesse

Protocollo:

111 del 20/1/2020

Tipo di fornitura:

Lavori

Atto di riferimento:

Determinazione resp. area tecnica Comumne di
Pescosolido n. 199 del 23/12/2019

RUP:

Narcisio Campagna

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

DONATO ENRICO BELLISARIO - SINDACO

Per richiedere informazioni:

MEDIANTE FUNZIONALITA' PIATTAFORMA

Stato:

Conclusa

Soggetto aggiudicatore:

Unione dei Comuni del Lacerno e del Fibreno

Centro di costo:

Centrale U. Di Committenza - Unione Del Lacerno E
Del Fibreno

Destinatario fornitura/servizio:

Area Tecnica Lavori Pubblici - Comune Di
Pescosolido

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione:

20 gennaio 2020 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti:

03 febbraio 2020 12:00:00

Data scadenza:

04 febbraio 2020 20:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Awviso esplorativo




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buonasera, in caso di ATI/RTI & necessario che
entrambe le ditte siano registrate sul portale
acquisti?

NON E' CONDIZIONE INDISPENSABILE,
IMPORTANTE CHE NON VI SIA
SOVRAPPOSIZIONE NELLA MANIFESTAZIONE
E/O PROCEDURA DI GARA TRA ATI E IMPRESA
SINGOLA.

Domanda

Risposta

Buongiorno, e possibile avvalersi della categoria
0S21. Grazie, cordiali saluti

L'avvalimento & una facolta che pud essere
esercitata cosi come previsto dall'art. 89 del
D.Lgs.50/2016.

Domanda

Risposta

BUONGIORNO IN CASO DI PARTECIPAZIONE IN
ATI/RTI IL "MODELLO A" DEVE ESSERE UNICO E
ADATTATO O DEVE ESSERE SINGOLO PER OGNI
SOCIETA' PARTECIPANTE

IN CASO DI PARTECIPAZIONE IN ATI/RTI IL
"MODELLO A" DEVE ESSERE ADATTATO.

Domanda Risposta
E' possibile partecipare in Ati Grazie, cordiali saluti | Si.
Domanda Risposta

Considerando l'incremento del 20%, puo
partecipare anche una ditta che possiede la
categoria OG13 Classifica 1?

Si, ma deve dimostrare anche il possesso delle altre
categorie e classifiche.
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